
                                                        UCHWAŁA Nr IV/24/11
RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 28 stycznia 2011 ROKU

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej miasta Wodzisławia Śląskiego na 2011 rok.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  4,  art.  51  ust.  1,  art.  61  ust.  2  ustawy  z  dnia  08  marca  
1990  roku  o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U.  Nr  142  z  2001  roku,  poz.  1591  
z późniejszymi zmianami) oraz art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215 art. 217, art. 235, art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 roku Nr 157, poz. 
1240),  

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje  się  informację  Prezydenta  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego  w  sprawie  zmian   
w  dochodach  i  wydatkach  związanych  ze  zmianą  kwot  lub  uzyskaniem dotacji  przekazywanych  
z budżetu państwa,  z budżetów innych jednostek samorządu terytorialnego oraz innych jednostek 
sektora  finansów  publicznych,  wydatków  jednostki  samorządu  terytorialnego  w  ramach  działu  
w zakresie wydatków bieżących, która stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Wprowadza się zmiany do uchwały budżetowej miasta Wodzisławia Śląskiego na 2011 rok polegające 
na:

ZWIĘKSZENIU DOCHODÓW budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2011 rok polegające na:

o kwotę                4 679 023 zł

1/ w dziale 600 –Transport i łączność o kwotę                                   4     345 872 zł  

- DOCHODY MAJĄTKOWE o kwotę                 4 345 872 zł

B. DOTACJE CELOWE o kwotę       750 000 zł

1. na zadania realizowane na podstawie porozumień
  między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę                    750     000 zł  

- opracowanie projektu drogi głównej południowej na o kwotę                    750 000 zł
  terenie Wodzisławia Śląskiego, Mszany i gmin
  sąsiednich – etap I dokumentacja środowiskowa
  i geologiczna (opracowanie raportu oddziaływania
  na środowisko wraz z uzyskaniem decyzji środowiskowej
  realizacji zadania drogi głównej południowej 

C. DOTACJE I ŚRODKI NA FINANSOWANIE 
    WYDATKÓW Z UDZIAŁEM UNII EUROPEJSKIEJ o kwotę    3 595 872 zł

- udrożnienie ruchu w południowej części subregionu o kwotę                 1 273 590 zł
  zachodniego - Wodzisław Śląski etap I: przebudowa ciągu

1



  drogowego ul. Matuszczyka, 26 Marca wraz z budową
  odcinka łączącego z DK 78 (ul. Rybnicka)    

- udrożnienie ruchu w południowej części subregionu o kwotę                 2 322 282 zł
  zachodniego – Wodzisław Śląski etap II: budowa
  wiaduktu oraz drogi łączącej DK 78 (ul.Rybnicka)
  z DW 932 (ul. Maklowicka)

2/ w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę                                   331 250 zł  

- DOCHODY BIEŻĄCE o kwotę                               204 339 zł
                     

D. DOTACJE I ŚRODKI NA FINANSOWANIE
     WYDATKÓW Z UDZIAŁEM UNII EUROPEJSKIEJ o kwotę       176 185 zł

- projekt: „3-4-5 START Przedszkolaków w przyszłość o kwotę                        6 653 zł
- projekt: „Kultura kluczem do rozwoju” o kwotę                    125 322 zł
- projekt: ”Logicznie myślimy, prosto chodzimy,
  poprawnie mówimy” o kwotę                        6 418 zł
- projekt :”Radość uczenia się” o kwotę                      21 142 zł
- program Comenius „Uczenie się przez całe życie” o kwotę                      16 650 zł

E. INNE DOTACJE o kwotę         28 154 zł

2. Budżet Państwa o kwotę         28     154 zł  

- projekt: „3-4-5 START Przedszkolaków w przyszłość” o kwotę                        1 174 zł
- projekt: „Kultura kluczem do rozwoju” o kwotę                      22 116 zł
- projekt: „Logicznie myślimy, prosto chodzimy,
  poprawnie mówimy” o kwotę                        1 133 zł
- projekt: „Radość uczenia się” o kwotę           3 731 zł

- DOCHODY MAJĄTKOWE o kwotę                    126 911 zł 

C. DOTACJE I ŚRODKI NA FINANSOWANIE 
    WYDATKÓW Z UDZIAŁEM UNII EUROPEJSKIEJ  o kwotę                               120 761 zł

- projekt: „Logicznie myślimy, prosto chodzimy,
  poprawnie mówimy” o kwotę                      12 750 zł
- projekt: ”Radość uczenia się” o kwotę                      22 100 zł
- likwidacja azbestu i termomodernizacja Zespołu Szkół Nr 3 o kwotę                      85 911 zł
  w Wodzisławiu Śląskim przy ul. Mieszka 10

D. INNE DOTACJE o kwotę                                  6 150 zł

- projekt: ”Logicznie myślimy, prosto chodzimy,
  poprawnie mówimy” o kwotę                        2 250 zł
- projekt: „Radość uczenia się” o kwotę                        3 900 zł

3/ w dziale 852 – Pomoc społeczna o kwotę                                       1     901 zł  

- DOCHODY BIEŻĄCE o kwotę                        1 901 zł

2



D. DOTACJE I ŚRODKI NA FINANSOWANIE
    WYDATKÓW Z UDZIAŁEM UNII EUROPEJSKIEJ o kwotę           1 805 zł

- projekt: „Razem przeciw wykluczeniu społecznemu” o kwotę           1 805 zł

E. INNE DOTACJE o kwotę                96 zł

Budżet Państwa o kwotę                             96 zł

- „Razem przeciw wykluczeniu społecznemu” o kwotę                             96 zł

§ 3

ZWIĘKSZA SIĘ PRZYCHODY budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2011 rok

o kwotę    1 837 192 zł

§ 950 - Wolne środki, o których mowa w art. 217
            ust. 2 pkt. 6 ustawy o kwotę                 1 178 732 zł

§ 952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów
            na rynku krajowym o kwotę                    658 460 zł

§ 4

ZWIĘKSZA SIĘ WYDATKI budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2011 rok

o kwotę                            6 516 215 zł 

1/ w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę                             5     059 225 zł  

rozdz. 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę                    750     000 zł  
- wydatki majątkowe o kwotę                    750 000 zł

z przeznaczeniem na:
- opracowanie projektu drogi głównej południowej o kwotę                    750 000 zł
  na terenie Wodzisławia Śląskiego, Mszany
  i gmin sąsiednich – etap I dokumentacja środowiskowa
  i geologiczna (opracowanie raportu oddziaływania
  na środowisko wraz z uzyskaniem decyzji środowiskowej
  realizacji zadania drogi głównej południowej

rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę    4     309     225 zł  
- wydatki majątkowe o kwotę                 4 309 225 zł

z przeznaczeniem na:

- udrożnienie ruchu w południowej części subregionu o kwotę                 1 693 580 zł
  zachodniego – Wodzisław Śląski etap I: przebudowa 
  ciągu drogowego ul. Matuszczyka, 26 Marca wraz
  z budową odcinka łączącego z DK 78 (ul. Rybnicka)

  (w tym: środki własne do zadań realizowanych
   z UE  - 201 252 zł)

3



- udrożnienie ruchu w południowej części subregionu o kwotę                 2 455 001 zł
  zachodniego – Wodzisław Śląski etap II: budowa
  wiaduktu oraz drogi łączącej DK 78 (ul. Rybnicka)
  z DW 932 (ul. Marklowicka)

- wykonanie drogi bocznej ulicy Jastrzębskiej obok
  restauracji „Cyganek” (utwardzenie, dywanik asfaltowy) o kwotę                      85 219 zł

- budowa kanalizacji wraz z przebudową ul. Michalskiego o kwotę                                  75 425 zł

z czego:
- inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy o kwotę                 3 595 872 zł
  finansowane z udziałem środków, o których mowa
  w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją
  zadań jednostek samorządu terytorialnego
 
z przeznaczeniem na:
- udrożnienie ruchu w południowej części subregionu o kwotę                 1 273 590 zł
  zachodniego – Wodzisław Śląski etap I: przebudowa 
  ciągu drogowego ul. Matuszczyka, 26 Marca wraz
  z budową odcinka łączącego z DK 78 (ul. Rybnicka)

- udrożnienie ruchu w południowej części subregionu o kwotę                 2 322 282 zł
  zachodniego – Wodzisław Śląski etap II: budowa
  wiaduktu oraz drogi łączącej DK 78 (ul. Rybnicka)
  z DW 932 (ul. Marklowicka)

2/ w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę                                    648 387 zł  

rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę                    614     868 zł   

- wydatki bieżące o kwotę                                179 862 zł
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę                                   2 891 zł
z czego:
- Biuro Funduszy Europejskich o kwotę           2 891 zł

z przeznaczeniem na:
- projekt: ”Kultura kluczem do rozwoju” o kwotę                                       251 zł
- projekt: „Logicznie myślimy, prosto chodzimy,
  poprawnie mówimy” o kwotę                           120 zł
- projekt: „Radość uczenia się” o kwotę                        2 520 zł

- związane z realizacją statutowych zadań o kwotę                                 24 089 zł
z czego:
- Biuro Funduszy Europejskich o kwotę                      24 089 zł 

z przeznaczeniem na:
- projekt: „Kultura kluczem do rozwoju” o kwotę                                  21 865 zł
- projekt: „Logicznie myślimy, prosto chodzimy,
  poprawnie mówimy” o kwotę                        1 013 zł
- projekt: ”Radość uczenia się” o kwotę           1 211 zł

- wydatki na programy finansowane z udziałem             o kwotę                    152 882 
zł  
  środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3
  w części związanej z realizacją zadań jednostki
  samorządu terytorialnego

4



z czego:
- Biuro Funduszy Europejskich o kwotę                    152 882 zł

z przeznaczeniem na:

- projekt: „Kultura kluczem do rozwoju” o kwotę                    125 322 zł
- projekt: ”Radość uczenia się” o kwotę                      21 142 zł
- projekt: „Logicznie myślimy, prosto chodzimy, 
  poprawnie mówimy” o kwotę           6 418 zł

- wydatki majątkowe o kwotę                               435 006 zł

z przeznaczeniem na:

- likwidacja azbestu i termomodernizacja Zespołu Szkół
  Nr 3 w Wodzisławiu Śląskim ul. Mieszka 10 o kwotę                    174 006 zł
  (w tym: środki własne gminy do zadań realizowanych
    z UE – 15 160 zł)
- przebudowa zewnętrznych schodów ewakuacyjnych przy o kwotę       220 000 zł 
  segmencie Nr 1 budynku Zespołu Szkól Nr 3 
  w Wodzisławiu Śląskim
- projekt: ”Radość uczenia się” o kwotę         26 000 zł
- projekt:”Logicznie myślimy, prosto chodzimy, 
  poprawnie mówimy” o kwotę         15 000 zł
w tym:
- Wydział Inwestycji Miejskich o kwotę       394 006 zł
- Biuro Funduszy Europejskich o kwotę                      41 000 zł

z czego:  
- inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy o kwotę                    120 761 zł
  finansowane z udziałem środków, o których mowa
  w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją
  zadań jednostek samorządu terytorialnego
w tym:
- Wydział Inwestycji Miejskich o kwotę                      85 911 zł
- Biuro Funduszy Europejskich o kwotę                      34 850 zł

z przeznaczeniem na:
- likwidacja azbestu i termomodernizacja Zespołu Szkół
  Nr 3 w Wodzisławiu Śląskim ul. Mieszka 10 o kwotę                      85 911 zł
- projekt: „Logicznie myślimy, prosto chodzimy
  poprawnie mówimy” o kwotę         12 750 zł
- projekt: ”Radość uczenia się” o kwotę                      22 100 zł

rozdz. 80104 – Przedszkola o kwotę                        7     827 zł  
- wydatki bieżące o kwotę                        7 827 zł
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę                          569 zł
z czego:
- Biuro Funduszy Europejskich o kwotę                           569 zł

z przeznaczeniem na:
- projekt: „3-4-5 START Przedszkolaków w przyszłość” o kwotę                           569 zł

- związane z realizacją statutowych zadań o kwotę                                      605 zł
z czego:
- Biuro Funduszy Europejskich o kwotę                           605 zł

5



z przeznaczeniem na:
- projekt:”3-4-5 START Przedszkolaków w przyszłość” o kwotę                        605 zł

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
  o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w części
  związanej z realizacją zadań jednostki samorządu
  terytorialnego o kwotę                                    6 653 zł
z czego:
- Biuro Funduszy Europejskich o kwotę                        6 653 zł

z przeznaczeniem na:
- projekt”3-4-5 START Przedszkolaków w przyszłość” o kwotę                       6 653 zł

rozdz. 80110 – Gimnazja o kwotę                      25 692 zł
- wydatki bieżące o kwotę                      16 650 zł
z czego:
- wydatki na programy finansowane z udziałem o kwotę                      16 650 zł
  środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3
  w części związanej z realizacją zadań jednostki
  samorządu terytorialnego
w tym:
- Zespół Szkół Nr 1 o kwotę                      16 650 zł

z przeznaczeniem na:
- program Comenius „Uczenie się przez całe życie” o kwotę                      16 650 zł

- wydatki majątkowe o kwotę                        9 042 zł

z czego:
- Wydział Inwestycji Miejskich o kwotę                        9 042 zł

z przeznaczeniem na:
- budowa pełnowymiarowej sali gimnastycznej w Gimnazjum 
  Nr 2 przy ul. 26 Marca o kwotę                        9 042 zł

3/ w dziale 852 - Pomoc społeczna
rozdz. 85295 - Pozostała działalność o kwotę                                       1     901 zł  
- wydatki bieżące o kwotę                        1 901 zł
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań o kwotę                             96 zł

z przeznaczeniem na:
- projekt „Razem przeciw wykluczeniu społecznemu” o kwotę                             96 zł

- wydatki na programy finansowane z udziałem o kwotę                        1 805 zł
  środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3
  w części związanej z realizacją zadań jednostki
  samorządu terytorialnego

z przeznaczeniem na:
- projekt „Razem przeciw wykluczeniu społecznemu” o kwotę                        1 805 zł

4/ w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                            środowiska o kwotę                                   776     376 zł  
rozdz. 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę                    664     214 zł  
- wydatki bieżące o kwotę                    658 460 zł
z czego:

6



- związane z realizacją statutowych zadań o kwotę                    658 460 zł
z przeznaczeniem na:
- opłaty za energię elektryczną o kwotę                    658 460 zł

- wydatki majątkowe o kwotę                        5 754 zł
- wykonanie dokumentacji doświetlenia ulicy 
  Dolinnej o kwotę                        5 754 zł

rozdz. 90095 – Pozostała działalność o kwotę                    112     162 zł  
- wydatki majątkowe o kwotę                    112 162 zł

z przeznaczeniem na:
- przebudowa istniejącego odcinka i budowa nowej o kwotę                    112 162 zł
  drogi dojazdowej do kościoła na oś. 1 Maja w dzielnicy
  Wilchwy

5/ w dziale 926 – Kultura fizyczna
rozdz. 92601 – Obiekty sportowe o kwotę                                     30     326 zł  
- wydatki majątkowe o kwotę                      30 326 zł

z przeznaczeniem na:
- instalacja składanego lodowiska sezonowego o kwotę                      30 326 zł
  pn. „Biały Orlik” w Wodzisławiu Śląskim przy Zespole 
  Szkół Nr 3

§ 5

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2011 rok 
dotyczący zadań bieżących i majątkowych

o kwotę       103 292 zł 

poprzez zmniejszenie wydatków bieżących

1/ w dziale 600  - Transport i łączność
rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę                                     18     544 zł  
w tym:
- związane z realizacją statutowych zadań o kwotę                      18 544 zł

z zadania:
- zakup materiałów do oznakowania dróg i wyposażenia o kwotę                      18 544 zł

2/ w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona
                           środowiska
rozdz. 90003 – Oczyszczanie miast i wsi o kwotę                                     14     748 zł  
w tym:
- związane z realizacją statutowych zadań o kwotę                      14 748 zł

z zadania:
- zakup wyposażenia, usługi związane z akcją o kwotę                      14 748 zł
  zima

poprzez zmniejszenie wydatków majątkowych

1/ w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                            środowiska

7



rozdz. 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach o kwotę                                     70     000 zł   
z zadania:
- modernizacja szklarni o kwotę         70 000 zł

poprzez zwiększenia wydatków majątkowych

2/ w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona
                        środowiska o kwotę                                   103 292 zł  

rozdz. 90003 – Oczyszczanie miast i wsi o kwotę                      33 292 zł

z przeznaczeniem na:

- zakup sprzętu do zimowego utrzymania dróg i chodników o kwotę         18 544 zł
  (lemiesz i szczotka uniwersalna do odśnieżania
   chodników)

- zakup odśnieżarki wirnikowej o kwotę                      14 748 zł

rozdz. 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach o kwotę                      70     000 zł  

z przeznaczeniem na:
- zakup traktora KUBOT o kwotę                      70 000 zł

§ 6

Dokonuję przeniesień między rozdziałami w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2011 rok

o kwotę                                   5 000 zł

poprzez zmniejszenie

w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa
                       narodowego
rozdz. 92195 - Pozostała działalność o kwotę                                       5     000 zł  
- wydatki bieżące o kwitę           5 000 zł
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań o kwotę                        5 000 zł

z zadania:
- współorganizacja imprez miejskich o kwotę                        5 000 zł

poprzez zwiększenie

w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa
                       narodowego
rozdz. 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice
                        i kluby o kwotę                                       5     000 zł  
- wydatki bieżące o kwotę                        5 000 zł
z czego:
- dotacja na zadania bieżące o kwotę                        5 000 zł

z przeznaczeniem na:
- dotacja z budżetu dla samorządowej instytucji o kwotę                       5 000 zł

8



  kultury – Wodzisławskie Centrum Kultury
§ 7

Dokonuje się zmiany zadania w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2011 rok 

zmniejszenie zadania

w dziale 801 - Oświata i wychowanie
rozdz. 80104 - Przedszkola o kwotę                                        5     400 zł  
- wydatki bieżące o kwotę                        5 400 zł 
z czego:
- dotacja na zadania bieżące o kwotę                        5 400 zł

z zadania:
- dotacja dla niepublicznego przedszkola z oddziałami o kwotę                        5 400 zł
  integracyjnymi „Dzwoneczek w Jastrzębiu 
  Zdroju”

zwiększenie zadania

w dziale 801 - Oświata i wychowanie
rozdz. 80104 - Przedszkola o kwotę                                        5     400 zł  
- wydatki bieżące o kwotę                        5 400 zł 
z czego:
- dotacja na zadania bieżące o kwotę                        5 400 zł

z przeznaczeniem na:
- dotacja dla Prywatnego Przedszkola „Pod Nutką
  w Rydułtowach” o kwotę                        5 400 zł

§ 8

W  uchwale  Nr  III/16/10  z  dnia  28  grudnia  2010  roku  w  sprawie  uchwały  budżetowej  miasta 
Wodzisławia Śląskiego na 2011 rok wprowadza się zmiany wynikające z §
niniejszej uchwały

1. § 1 ust. 1 - 7 w/w uchwały otrzymuje brzmienie:

1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu
    Miasta Wodzisławia Śląskiego w kwocie                     128 980 468 zł
    w tym:  
    dochodów bieżących:                                      100 488 250 zł
    dochodów majątkowych                                                                                                   28 492 218 zł

2. Określa się kwotę planowanych wydatków
    budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego w kwocie                     139 943 817 zł
    w tym:
    wydatków bieżących                                                                                                        99 695 604 zł
    wydatków majątkowych                                                                                                   40 248 213 zł

3. Określa się kwotę planowanego deficytu budżetu
    Miasta Wodzisławia Śląskiego w wysokości                 10 963 349 zł

4. Jako źródła pokrycia deficytu określa się
    przychody z tytułu:
    - kredytów w wysokości    2 819 617 zł

9



    - pożyczek w wysokości                     1 125 000 zł
    - emisji papierów wartościowych w wysokości                     5 840 000 zł
    - wolnych środków jako nadwyżki środków w wysokości                     1 178 732 zł
      pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Miasta,
      wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów
      wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych
 

5. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów
    budżetu Miasta Wodzisławia Śląskiego w wysokości  30 909 747 zł
    w tym:
    § 952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów
                 na rynku krajowym w wysokości                   21 731 015 zł
    § 931 – Przychody ze sprzedaży innych papierów
                wartościowych w wysokości    8 000 000 zł
    § 950 – Wolne środki, o których mowa w art. 217 w wysokości    1 178 732 zł
                ust. 2 pkt 6 ustawy”

6. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów
budżetu Miasta Wodzisławia Śląskiego w wysokości               19 946 398 zł
w tym:
§ 992 – Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek
                 i kredytów w wysokości               19 946 398 zł

7. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych
kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów
wartościowych,  których mowa w art. 89 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały
w tym na:
- pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego na kwotę    8 000 000 zł
  deficytu budżetu jednostki samorządu
  terytorialnego  

- finansowanie planowanego deficytu budżetu
     jednostki samorządu terytorialnego na kwotę    9 784 617 zł

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu
    pożyczek i kredytów na kwotę  19 946 398 zł

 - wyprzedzające finansowanie działań finansowanych 
   ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskie j na kwotę               16 781 192 zł

  
  
 2. § 2 ust. 1 lit a w/w uchwały otrzymuje brzmienie:

„1. Upoważnia się Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego do:
a) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów
    wartościowych na:
- pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 
  deficytu budżetu miasta w wysokości                             8 000 000 zł
- finansowanie planowanego deficytu budżetu Miasta w wysokości    9 784 617 zł
- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów               19 946 398 zł
  wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów
- wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków 
  pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w wysokości               16 781 192 zł

3. W § 5 określającym plan dochodów i budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2011 rok 
wprowadza  się zmiany wynikające z § 2 niniejszej uchwały.

10



4. W § 6 określającym plan wydatków budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2011 rok wprowadza 
się zmiany wynikające z § 4 - § 7 niniejszej uchwały.

5. W § 7 pkt. c w/w uchwały otrzymuje brzmienie:

c) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

Plan dochodów i wydatków zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między
jednostkami samorządu terytorialnego

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Plan 
dochodów w zł

Plan 
wydatków w zł

600 60013 - opracowanie projektu drogi głównej południowej 
na terenie Wodzisławia Śląskiego , Mszany i gmin 
sąsiednich – etap I dokumentacja środowiskowa i 
geologiczna (opracowanie raportu oddziaływania na 
środowisko wraz z uzyskaniem decyzji 
środowiskowej realizacji zadania drogi głównej 
południowej

750 000 750 000

754 75414 - obrona cywilna 1 000 1 000
754 75416 - wpłaty gmin do Straży Miejskiej 150 261 150 261
757 75702 - wpłaty dotyczące oczyszczalni „Karkoszka II” 50 000 50 000
854 85407 - prowadzenie placówki OPP 289 766 289 766
900 90002 - likwidacja i utylizacja azbestu oraz odbiór , transport 

i utylizacja odpadów medycznych medycznych aptek 
prowadzących działalność na terenie miasta 
Wodzisławia Śląskiego 

23 000 23 000

900 90095 - wpłaty gmin dotyczące oczyszczalni „Karkoszka II” 461 116
921 92116 - dotacja dla Biblioteki Miejskiej i Powiatowej 131 700 131 700

OGÓŁEM: 1 856 843 1 395 727 

6. W załączniku Nr 1 przedstawiającym limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek
oraz emitowanych papierów wartościowych na 2011 rok wprowadza się zmiany wynikające z § 3
niniejszej uchwały.

7. W załączniku Nr 2 przedstawiającym zestawienie planowanych kwot udzielanych z budżetu miasta 
Wodzisławia Śląskiego na 2011 rok wprowadza się zmiany wynikające z § 6, § 7 niniejszej uchwały.

§ 9

Pozostałych postanowień uchwały nie zmienia się.

§ 10 

Wykonanie uchwały powierzam Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 11

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

Wodzisławia Śląskiego 
Jan Grabowiecki 

11


